
1 63603000200 ОСНОВАНИЕ 1
2 70600004600 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 8 2
3 70600001900 ШАЙБА 8 2
4 63603000300 КОЛЕСО 2
5 63605000100 ОСЬ КОЛЕСА 1
6 70300002300 ВИНТ (M5x16) 4
7 67014000700 РЕЗИНОВАЯ ОПОРА ТОПЛИВНОГО БАКА 2
8 63014000100 ПРОБКА СЛИВА МАСЛА 1
9 70200000101 ГАЙКА (M5) 4
10 63014000200 ОПОРА РЕЗИНОВАЯ 2
11 70100000300 БОЛТ ФЛАНЦЕВЫЙ (M6x30) 2
12 70200000501 ГАЙКА (M6) 8
13 63615000200 ОТСЕК АККУМУЛЯТОРА 1
14 63607004700 УПЛОТНЕНИЕ БАТАРЕЙНОГО ОТСЕКА 2
15 70300003900 ВИНТ (M5x12) 1
16 63616000400 АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ (4Ah) 1
17 63615000500 ПЛАСТИНА КРЕПЛЕНИЯ АККУМУЛЯТОРА 1
18 63607004800 УПЛОТНЕНИЕ БАТАРЕЙНОГО ОТСЕКА 1
19 70100000100 БОЛТ ФЛАНЦЕВЫЙ (M6x16) 1
20 63603000500 КОРПУС ПЕРЕДНИЙ 1
21 63607002400 ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ ПЕРЕДНЕГО КОРПУСА 1 1
22 63607002500 ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ ПЕРЕДНЕГО КОРПУСА 2 1

FUBAG                  Электростанция инверторная TI 4500 ES в кожухе (ШИФР 431286)

ПОЗИЦИИ КОД НАИМЕНОВАНИЕ КОЛ-ВО



23 63607002600 ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ ПЕРЕДНЕГО КОРПУСА 3 1
24 61017000300 УПЛОТНЕНИЕ ПОРОЛОНОВОЕ (3x3) 0.65
25 62017000100 УПЛОТНЕНИЕ ПОРОЛОНОВОЕ (5x5) 0.6
26 70100001700 БОЛТ ФЛАНЦЕВЫЙ (M6x20) 2
27 70300002300 ВИНТ (M5x16) 2
28 63613000600 ПАНЕЛЬ БАТАРЕЙНОГО ОТСЕКА 1
29 63615000700 ДЕКОРАТИВНАЯ КРЫШКА 2
30 63617001000 УПЛОТНЕНИЕ ПАНЕЛИ БАТАРЕЙНОГО ОТСЕКА 1
31 70300000800 ВИНТ (M5x16) 4
32 63713000400 КОРПУС ЛЕВЫЙ 1
33 63607002700 ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ ЛЕВОГО КОРПУСА 1 1
34 63607002800 ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ ЛЕВОГО КОРПУСА 2 1
35 63607002900 ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ ЛЕВОГО КОРПУСА 3 1
36 63607003000 ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ ЛЕВОГО КОРПУСА 4 1
37 63607003100 ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ ЛЕВОГО КОРПУСА 5 1
38 6101700300 УПЛОТНЕНИЕ ПОРОЛОНОВОЕ (5x5) 0.6
39 70300002300 ВИНТ (M5x16) 2
40 70100001700 БОЛТ ФЛАНЦЕВЫЙ (M6x20) 2
41 70100002000 БОЛТ ФЛАНЦЕВЫЙ (M6x16) 2
42 70200000101 ШАЙБА ГРОВЕРА (M5) 2
43 62014001300 КРЕПЛЕНИЕ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА (РЕЗИНОВОЕ) 1
44 63713000800 ПАНЕЛЬ КОРПУСНАЯ 1
45 63607002000 УПЛОТНЕНИЕ ПАНЕЛИ 1
46 62017000100 УПЛОТНЕНИЕ ПОРОЛОНОВОЕ (3x3) 1.2
47 70300000800 ВИНТ (M5x16) 2
48 63605000300 РАМА 1
49 63055000600 КРЕПЛЕНИЕ ВЫПРЯМИТЕЛЯ 1
50 61016001700 ВЫПРЯМИТЕЛЬ 1
51 70300002000 ВИНТ (M5x20) 1
52 70100002000 БОЛТ ФЛАНЦЕВЫЙ (M6x16) 1
53 63293000100 ПЛАСТИНА ТОПЛИВНОГО КРАНА 1
54 63265001500 КРАН ТОПЛИВНЫЙ 1
55 70300002300 ВИНТ (M5x16) 1
56 70300009600 ВИНТ (M6x16) 2
57 63614000200 ТРУБКА ТОПЛИВНАЯ 1
58 63265001700 ХОМУТ (d10.5) 1
59 62015001000 ХОМУТ (d9) 1
60 63013002800 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 1
61 62015001000 ХОМУТ (d9) 1
62 63614000300 ТРУБКА ТОПЛИВНАЯ 1
63 63265000300 ХОМУТ (d8.5) 1
64 63614000100 ТРУБКА ТОПЛИВНАЯ 1
65 63265000300 ХОМУТ (d8.5) 2
66 63615000900 ПАНЕЛЬ МОНТАЖНАЯ 1
67 70100002000 БОЛТ ФЛАНЦЕВЫЙ (M6x16) 3
68 63376000500 ЗАМОК ЗАЖИГАНИЯ 1
69 61013002200 ВИНТ (M4x16) 1
70 70300002100 РУЧКА ТОПЛИВНОГО КРАНА 1
71 63603001800 СОЕДИНИТЕЛЬ РУЧКИ 1 2
72 70300001200 ВИНТ (M4x10) 2
73 70100001700 БОЛТ ФЛАНЦЕВЫЙ (M6x20) 2
74 63605001300 РУЧКА 2
75 63604000300 РУЧКА 2
76 63603001900 СОЕДИНИТЕЛЬ РУЧКИ 2 2
77 70300001200 ВИНТ (M4x10) 2
78 70100001700 БОЛТ ФЛАНЦЕВЫЙ (M6x20) 2
79 63605000400 КРОНШТЕЙН 1



80 70100002000 БОЛТ ФЛАНЦЕВЫЙ (M6x16) 6
81 63615000300 БАК ТОПЛИВНЫЙ 1
82 7010004300 БОЛТ ФЛАНЦЕВЫЙ (M6x25) 4
83 70600003100 ШАЙБА ГРОВЕРА (M6) 4
84 63713000600 КОЖУХ ТОПЛИВНОГО БАКА 1
85 63607003200 ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ КОЖУХА 1 2
86 63607003300 ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ КОЖУХА 2 2
87 63607003400 ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ КОЖУХА 3 1
88 70200000101 ГАЙКА 4
89 70300002300 ВИНТ (M5x16) 4
90 63604000400 НАКЛАДКА КОЖУХА 1
91 63265000700 КРОНШТЕЙН ИНВЕРТОРА 1
92 67014000700 ВТУЛКА РЕЗИНОВАЯ 2
93 67015002200 ВТУЛКА 2
94 70600003100 ШАЙБА ГРОВЕРА 6 2
95 7010004300 БОЛТ ФЛАНЦЕВЫЙ (M6x25) 2
96 63012000200 ИНВЕРТОР 1
97 70100002900 БОЛТ ФЛАНЦЕВЫЙ (M6x10) 4
98 67015002200 ВТУЛКА 1
99 70100002900 БОЛТ ФЛАНЦЕВЫЙ (M6x10) 4

100 63603001400 КОРПУС ЗАДНИЙ 1
101 63014001000 УПЛОТНЕНИЕ ГЛУШИТЕЛЯ 1
102 63607003500 ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ ЗАДНЕГО КОРПУСА 1 1
103 63607003600 ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ ЗАДНЕГО КОРПУСА 2 1
104 61017000300 УПЛОТНЕНИЕ ПОРОЛОНОВОЕ (5x5) 1
105 70300002300 ВИНТ (M5x16) 2
106 70100001700 БОЛТ ФЛАНЦЕВЫЙ (M6x20) 4
107 63713000200 КОРПУС ПРАВЫЙ 1
108 70200000101 ГАЙКА 5 2
109 70300002300 ВИНТ (M5x16) 2
110 70100002000 БОЛТ ФЛАНЦЕВЫЙ (M6x16) 2
111 70100001700 БОЛТ ФЛАНЦЕВЫЙ (M6x20) 2
112 67204000100 ВТУЛКА РЕЗИНОВАЯ 2
113 62014001300 ВТУЛКА РЕЗИНОВАЯ 1
114 61017000300 УПЛОТНЕНИЕ ПОРОЛОНОВОЕ (5x5) 0.1
115 67017001600 УПЛОТНЕНИЕ ПОРОЛОНОВОЕ (10x10) 0.1
116 62057004500 ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ ЛЕВОГО КОРПУСА 4 1
117 63014000900 ЗАГЛУШКА 1
118 62055000200 НАКЛАДКА 1
119 70800000100 ЗАКЛЕПКА (3x10) 2
120 70600001300 ШАЙБА 3 2
121 62015000600 ПЛАСТИНА СТАРТЕРА 1
122 70300000100 ВИНТ (ST2.9x9) 1
123 62323000400 ЗАГЛУШКА РУЧКИ 1
124 62013001400 РУЧКА СТАРТЕРА 1
125 63615000800 ПАНЕЛЬ УПРАВЛЕНИЯ В СБОРЕ 1
126 63603002100 ВИНТ ПЛАСТИКОВЫЙ 1
127 63607002100 УПЛОТНЕНИЕ ПОРОЛОНОВОЕ 1
128 63713001000 ПАНЕЛЬ КОРПУСНАЯ 1
129 63610000300 ДВИГАТЕЛЬ В СБОРЕ 1
130 70200001700 ГАЙКА (M8) 1


	ШИФР 431286

